
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte

2 3 5 11 12 7

25

1
19

8
22

9
24

10
25

15 18
Auszeit

19:15

Ende
13:28 B  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

10 16 6 1 36 17

17

╳
12

1
15

2
16

5
17

7 11 Auszeit

1:7
5:10

S
A
T
Z

2

Start
13:31 B  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

1 36 12 10 16 6

25

3
11
19

4
12
20

5
13
22

6
14
25

7
16

9
17 Auszeit

19:20

Ende
13:59 A  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte

6 3 5 11 12 7

23

╳
8
18

1
10
21

2
11
22

4
13
23

6
14

7
16

Auszeit

16:17
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:02 A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte

2 3 5 11 12 7

3

0 1 2 3
Auszeit

Ende
14:16 B  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

1 36 12 10 16 6

15

╳
13

4
14

5
15

7 8 10
Auszeit

10:8

Wechsel
3:8 A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte

2 3 5 11 12 7

138

4:10

12 13
4 11

Auszeit

4:10

Bezirksliga 2 mU20
Männer

B  TB Gross-Ösinghausen vs. TV Refrath A

Spiel 17 10.11.2024 12:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium
51429 Bergisch Gladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Gross-Ös… 7/14
1 Welisch, Joshua X

6 Winkelmann, Kay X
10 Frieg, Silas X
12 riemann, noah X
16 Akkad, Jamil Nino X

17 Bischoffs, Hendrik Se… X
36 Rath, Linus X

B  Libero

B  Offizielle
T Bruni, Luca

CT Zynda, Malik

C

A  TV Refrath 8/14

2 Meuthen, Ben X
3 Günther, Tim X
5 Günther, Paul X
6 Süthoff, Briean X

7 Talmon, Liam X
8 Stamm, Frederik X

11 Oelbermann, Victor X
12 Esser, Nick X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TB Gross-Ös… TV Refrath A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 88 25 1 0 1
1 0 1 25 2 28 23 0 0 2
1 0 1 15 3 14 13 0 1 1

4 0 2 57 130 61 1 1 4
Start: 12:00 Ende: 14:16 Dauer: 2:16

Sieger: TB Gross-Ösinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stakelbeck, Finn 1 Kesting, Noah
2 Reindl, Philip 2 Schiek, Jamie

Schr. Zömbik, Joshua
Assist. Wisskirch, Jasper

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


