

Bezirksliga 2 mU20

Männer

(B) TB Gross-Ösinghausen vs. TV Refrath (A)

Spiel 17

10.11.2024 12:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium 51429 Bergisch Gladbach



				Sta 12	art :00	(A) TV I	Refrat	h	s		de :28	В) TB Gı	ross-Ö	s	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Auswechsel-	rtaufstellung		2	3	5	11	12	7		10	16	6	1	36	17	
tellu		Spielernr. Z	<u> </u>							25							17
Aufsi			Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 19	8 22	9 24	10 (3)	15	18	Auszeit	X 12	1 15	2 16	5 (1)	7	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	13	22	Z- T)			19:15	12	13	0				1:7 5:10

S	Start 13:31 B TB Gross-Ös						B TB Gross-Ös S Ende 13:59							R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	36	12	10	16	6		6	3	5	11	12	7	
Ļ							25							23
Z														
2	3 11	4 12	5 13	6 14	7 16	9 17	Auszeit	Xα	1 10	2 11	4 13	6 14	7 16	Auszeit
	19		22	<u> </u>				18		22	<u> </u>		. 0	16:17 23:23

				S Start A TV Refrath			S	Ende 14:16			B TB Gross-Ös			R		:hsel :8	(A) TV I	Refrat	h	s				
		ufschlagfolg	- 1	1	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē				-	2	3	5	11	12	7		1	36	12	10	16	6		2	3	5	11	12	7	
te III	Augusahaal	Spielernr.	֡֡֡֞֡֓֓֡֩֡֩֓֜֜֡֓֜֜֜֜֡֡֡֡֡֜֜֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡֡							3							15				8			13	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4 [4:10				
Ľ			_																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5	3 [)	1	2	3			Auszeit	X 13	4 14	5 (1)	7	8	10	Auszeit	12	13			4	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.												9				10:8	12	13					4:10

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		14	(A)	TV Refrath	8/14				
1	Welisch, Joshua	Χ	2	Meuthen, Ben	ΙX				
6	© Winkelmann, Kay	Χ	3	Günther, Tim	X				
	Frieg, Silas	Χ	5	Günther, Paul	X				
12	riemann, noah	Χ	6	Süthoff, Briean	X				
16	Akkad, Jamil Nino	Χ	7	Talmon, Liam	X				
17	Bischoffs, Hendrik Se	Χ	8	Stamm, Frederik	X				
36	Rath, Linus	Χ	11	Oelbermann, Victor	X				
B	Libero		12	© Esser, Nick	X				
$^{f B}$	Offizielle		(A) Libero						
Т	Bruni, Luca								
СT	Zynda, Malik			Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse				
	B TB Gross-Ös TV Refrath	n (A)			
	A W G P Satz Dauer P C	3 W A			
	2 0 0 17 1 88 25 1	0 1			
	1 0 1 25 2 28 23 0	0 2			
	1 0 1 15 3 14 13 0	1 1			
	4 0 2 57 130 61 1	1 1 4			
	Start: 12:00 Ende: 14:16 Daue	r: 2:16			
	Sieger: TB Gross-Ösinghausen	2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Stakelbeck, Finn		1	Kesting, Noah
2	Reindl, Philip		2	Schiek, Jamie
			Schr.	Zömbik, Joshua
		Assist.	Wisskirch, Jasper	